第 37回 九州・山口スポーツ医・科学研究会

開催のご案内

謹啓 初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第 37回九州・山口スポーツ医・科学研究会を下記要領にて開催いたします。
今回は主題として『スポーツとリサーチ』を選択させていただきました。
特別講演は、慶應義塾大学スポーツ医学研究センター 副所長／スポーツ医学研究セン
ター・大学院健康マネジメント研究科 教授 小熊 祐子 先生にお願いしております。
皆様のご参加をお待ち申し上げております。

 謹白

＜日  時＞ 令和 7年 12月 13日（土）9：30～18：10（予定）
＜会  場＞ 福岡大学病院 メディカルホール

福岡市城南区七隈 7-45‐1（TEL：092-801-1011）

＜内  容＞  一般演題  9：35 ～ 15：49
    主  題 15：59 ～ 16：44

  特別講演 17：00 ～ 18：00

＜特別講演＞

演 題   「ライフコースアプローチで考える身体活動・運動・スポーツのすすめ」

演 者   慶應義塾大学スポーツ医学研究センター 副所長／
スポーツ医学研究センター・大学院健康マネジメント研究科 教授 小熊 祐子 先生

※ 参加費 3,000円
(但し、日本医師会認定健康スポーツ医学再研修会単位のみ取得者は無料)

※ 特別講演は、日本整形外科学会専門医資格継続単位 １単位〔2〕〔13〕〔Ｓ〕（1,000円）
日本医師会認定健康スポーツ医学再研修会 1単位 (無料)

※ 日本医師会認定健康スポーツ医学再研修会の単位をご希望の先生は以下の URLもしくは
QRコードより必ず事前申し込みをお願い致します。
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8pS3lz3SDg7rpju9jgDYow4Iy5O3F0Thfg5gb9Lkrl
oZ7HA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

【日本医師会認定健康スポーツ医学再研修会】

 第 37回 九州・山口スポーツ医・科学研究会
    会 長  宮 本 健 史

（熊本大学病院 整形外科）
  共 催 ：     久 光 製 薬 株 式 会 社

事前申し込み
QRコード